
Duomenų lapai

TextFlow 12

Darbastalis, kairėje atviras, dešinėje 4 stalčiai plokštė iš bambuko, 20×20G,
Plokštės ilgis: 1500mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 921041 1500

GTIN 4062406086329

Produktų klasė 9GG

Aprašymas

Modelis:
Darbastalio konstrukcija iš patvaraus plieno su apatine dalimi iš 4-briaunio vamzdžio. Stalčių
korpusas rakinamas centriniu užraktu naudojant kaištinę spyną. 100% iki galo ištraukiami
stalčiai  su diferencialiniais ištraukikliais ir 75 kg keliamąja galia. Kojelės su grindis tausojančiomis
plastikinėmis kreipiančiosiomis.
Korpusas šviesiai pilkos spalvos RAL 7035, dažytas milteliniu būdu. Stalčių priekinės dalies
spalvą galima rinktis. Jokių išsikišusių briaunų optimaliam valymui ir ploto išnaudojimui su
paskirstymo priemonėmis (dėžutėmis, kietojo putplasčio įdėklais, skiriamosiomis sienelėmis su
įpjovomis). Stalčius galima tvirtinti kas 25 mm.
Užrakto sistema su cilindrine spyna su 5 laikikliais, moduline apyrakte. Gali būti rakinamos
įrangos dalimi.
Korpusas su durelėmis ir viena įdedama lentyna.
Komplektacija:
Durelių aukštis (kairėje) mm: 525
Lentynų skaičius, aukštis reguliuojamas (kairėje): 1
Stalčių priekinis aukštis (dešinėje) mm: 75, 100, 150, 200
Priedai pasirinktinai:
papildomus priedus, pvz.: rankinį aukščio reguliatorių, ratukus, šoninius skydus ir t. t., galima rasti
GridLine atskiruose komponentuose, esančiuose 92-ajame skyriuje.
Spalva:
Korpusas ir stalčių korpusas šviesiai pilki RAL 7035, stalčiai ryškiai mėlyni RAL 7016, dažyti
milteliniu būdu. Stalčių korpusas nekonfigūruojamas, visuomet šviesiai pilkos
<strong>spalvos </strong>RAL 7035.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:28 1/4



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

Stalčių naudingasis gylis G 20

Darbastalio ilgis 1500 mm

Stalčių naudingasis plotis G 20

Stalčių bloko naudingasis aukštis 525 mm

Spintelės plotis 1300 mm

Svoris 135,3 kg

Varstoto / stalo keliamoji galia - maksimali skyriaus
apkrova per visą plotą (kai lentyna medinė)

800 kg

Spintelės gylis 700 mm

Stalčiaus naudingasis plotis 500 mm

Stalčiaus naudingasis gylis 500 mm

Darbastalio storis 50 mm

Aukštis 850 mm

Stalčių naudingasis gylis G 20×20

Serija Ready-to-go

Darbastalio gylis 750 mm

Stalčių skaičius 4

Konstrukcija Plieninių vamzdžių konstrukcija

medžiagos storis 1 mm

Darbastalio aukštis 850 mm

Stalčiaus/ ištraukiamos lentynos keliamoji galia 75 kg

Plokštelės storis 50 mm

Stalčių ištraukimas (dalinis/ pilnas) 100 %

Durų atidarymo kampas 180 laipsniai

Cilindrinė spyna modulinė apyraktė

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produkto pavadinimo požymis 20×20G

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:28 2/4



Duomenų lapai

TextFlow 12

Produkto rūšis Darbastalis

Priedai

easyPick smulkių dalių dėžučių rinkinys Stalčių priekinis
aukštis / tipas 75/1

950300 75/1

Žymėjimo ir pjovimo įrankių rinkinys Įrankių skaičius 8 954895 8

Kilimėlis stalčiams Matmenys G 20X20 951830 20X20

Stalčius Stalčių aukštis 200 mm 927800 200

Apyraktė su 2 raktais Užrakinimo numeris Ho (3-jų
skaitmenų) 003

950050 003

Skiriamųjų sienelių / sienelių su įpjovomis rinkinys Stalčių
priekinis aukštis / tipas 75/1

950320 75/1

Skiriamųjų sienelių / sienelių su įpjovomis rinkinys Stalčių
priekinis aukštis / tipas 100/2

950320 100/2

Replių rinkinys Įrankių skaičius 5 954295 5

Comfort Close stalčių įtraukimo slopinimo sistema
Stalčiaus keliamoji galia 75 kg

950180 75

1/4 ir 1/2 colio galvučių rinkinys Įrankių skaičius 39 953833 39

Skiriamųjų sienelių / sienelių su įpjovomis rinkinys Stalčių
priekinis aukštis / tipas 100/1

950320 100/1

Skiriamųjų sienelių / sienelių su įpjovomis rinkinys Stalčių
priekinis aukštis / tipas 150/4

950320 150/4

Skiriamųjų sienelių / sienelių su įpjovomis rinkinys Stalčių
priekinis aukštis / tipas 100/3

950320 100/3

easyPick smulkių dalių dėžučių rinkinys Stalčių priekinis
aukštis / tipas 75/2

950300 75/2

Kombinuotų veržliarakčių rinkinys Įrankių skaičius 20 952505 20

Dildžių rinkinys Įrankių skaičius 6 952253 6

1/4 ir 1/2 colio galvučių rinkinys Įrankių skaičius 37 953828 37

Stalčius Stalčių aukštis 100 mm 927800 100

1/2 colio užmaunamų raktų rinkinys Įrankių skaičius 32 953821 32

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:28 3/4



Duomenų lapai

TextFlow 12

Viršutinis sluoksnis iš minkšto PVC, skaidrus Plotis 1500 mm 951951 1500

Demontavimo raktas Tipas 1 950070 1

Stalčius Stalčių aukštis 150 mm 927800 150

Skiriamųjų sienelių / sienelių su įpjovomis rinkinys Stalčių
priekinis aukštis / tipas 75/3

950320 75/3

Dirbtuvių įrankių rinkinys Įrankių skaičius 22 955071 22

Stalčius Stalčių aukštis 75 mm 927800 75

Stūmimo rankena, skirta GridLine Tipas KO12 914226 KO12

Dirbtuvių įrankių rinkinys Įrankių skaičius 26 955081 26

Skiriamųjų sienelių / sienelių su įpjovomis rinkinys Stalčių
priekinis aukštis / tipas 75/2

950320 75/2

Replių rinkinys Įrankių skaičius 5 954305 5

Atsuktuvų rinkinys Įrankių skaičius 10 953521 10

Rantytos gumos kilimėlis lentynoms Matmenys G 20X20 951910 20X20

Skiriamųjų sienelių / sienelių su įpjovomis rinkinys Stalčių
priekinis aukštis / tipas 150/5

950320 150/5

easyPick smulkių dalių dėžučių rinkinys Stalčių priekinis
aukštis / tipas 75/3

950300 75/3

Neslystančių kilimėlių rinkinys stalčiams,5 vnt. Matmenys G
20X20

951885 20X20

Valiklių ir alyvos rinkinys Tipas 1 926403 1

Spynos aklė, skirta GridLine Tipas KO21 914227 KO21

Dirbtuvių įrankiai Raktų skaičius 22 955072 22

Replių rinkinys Raktų skaičius 5 954306 5

Atsuktuvų rinkinys Raktų skaičius 10 953522 10

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:28 4/4


